
O pohár starosty města Týn nad Vltavou 2010

Organizátor : ŠK Týn nad Vltavou

Ředitel turnaje : Ladislav Král

Hlavní nebo pomocný rozhodčí : Miroslav Kučera

Město : Týn nad Vltavou

Rating-O : 1675

Datum : 11.09.2010

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body BH.

1 2 FM Havlik ml. Jan 2362 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 6" 24

2 3 Cuhra Martin 2192 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 5" 23

3 4 Hosticka Frantisek 2192 CZE Tj Praga Praha 5" 21

4 1 FM Vojta Tomas 2366 CZE Sachovy Klub Zikuda Turno 5 22"

5 21 Sauer Pavel 1696 CZE Sk Royal 5 21

6 8 Kovar Petr 1967 CZE TJ Slavoj Dvorec 5 20"

7 6 Lauko Marian 1973 CZE Sk Cesky Krumlov 4" 20"

8 9 Slajs Vlastimil 1950 CZE Tj Spartak Sobeslav 4" 20"

9 10 Havlik st. Jan 1947 CZE So Tj Tatran Prachatice 4" 20

10 7 Janovsky Martin 1968 CZE Sk Veseli N.L. 4" 19"

11 13 Simecek Josef 1938 CZE Tj Silon Sezimovo Usti 4 21

12 5 Vojta Pavel 2164 CZE Tj Spartak Vlasim 4 21

13 19 Petkov Andon 1791 CZE Tj Spartak Sobeslav 4 20"

14 17 Dort Pavel 1827 CZE QCC Ceske Budejovice, sportovni klu 4 20"

15 12 Vlach Martin 1940 CZE TJ CZ Strakonice 4 20

16 11 Puncochar Jiri 1943 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 4 17"

17 14 Vesely Roman 1925 CZE Tj Cz Strakonice 4 17"

18 18 Svejnoha Miroslav 1826 CZE Tj Cz Strakonice 4 17"

19 32 Novak Martin 1250 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 4 16"

20 16 Brych Jiri 1849 CZE So Tj Tatran Prachatice 4 16

21 15 Hess Pavel 1890 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 3" 19

22 25 Samec Frantisek 1609 CZE Sk Veseli N.L. 3" 16"

23 20 Sykora Ladislav 1722 CZE Sk Veseli N.L. 3 18"

24 38 Sebestl Oldrich 1000 CZE Prachatice 3 17"

25 23 Hanzl Miroslav 1652 CZE SO TJ Tatran Prachatice 3 17

26 27 Waage Herbert 1423 CZE Sk Tyn Nad Vltavou 3 17

27 35 Zahour Daniel 1250 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 3 15"

28 26 Sindelka Vladimir 1569 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 3 15

29 22 Sourek Vladimir 1660 CZE Tj Spartak Sobeslav 3 14"

30 24 Kral Ladislav 1638 CZE Sk Tyn Nad Vltavou 3 13"

31 28 Puncochar Michal 1373 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 3 13"

32 29 Fakan Petr 1371 CZE Tj Kosutka Plzen O.S. 2" 15

33 30 Graf Martin 1250 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 2 16"

34 33 Strouhal Jan 1250 CZE SK Tyn nad Vltavou 2 15"

35 34 Vokurka Michal 1250 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 2 15"

36 37 Marhoun Lukas 1000 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 2 15

37 31 Mika Jiri 1250 CZE Qcc Ceske Budejovice, Spo 2 14"

38 36 Stech Pavel 1100 CZE QCC Ceske Budejovice, sportovni klu 2 13

39 39 Zeman Lukas 1000 CZE QCC CB 1 14

Konečné pořadí

věková skupina do 12. let

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body BH.

19 32 Novak Martin 1250 U12 C 4 16"

33 30 Graf Martin 1250 U12 C 2 16"

35 34 Vokurka Michal 1250 U12 C 2 15"

36 37 Marhoun Lukas 1000 U12 C 2 15

37 31 Mika Jiri 1250 U12 C 2 14"

38 36 Stech Pavel 1100 U12 C 2 13

39 39 Zeman Lukas 1000 U12 1 14

věková skupina do 18. let

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body BH.

20 16 Brych Jiri 1849 U18 C 4 16

26 27 Waage Herbert 1423 U18 C 3 17

27 35 Zahour Daniel 1250 U18 C 3 15"

31 28 Puncochar Michal 1373 U18 C 3 13"

34 33 Strouhal Jan 1250 U18 C 2 15"

rating mezi 0 a 1400

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body BH.

19 32 Novak Martin 1250 U12 C 4 16"

24 38 Sebestl Oldrich 1000 3 17"

27 35 Zahour Daniel 1250 U18 C 3 15"

31 28 Puncochar Michal 1373 U18 C 3 13"

32 29 Fakan Petr 1371 A 2" 15

33 30 Graf Martin 1250 U12 C 2 16"

34 33 Strouhal Jan 1250 U18 C 2 15"

35 34 Vokurka Michal 1250 U12 C 2 15"

36 37 Marhoun Lukas 1000 U12 C 2 15

37 31 Mika Jiri 1250 U12 C 2 14"

38 36 Stech Pavel 1100 U12 C 2 13

39 39 Zeman Lukas 1000 U12 1 14

rating mezi 1401 a 1800

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body BH.

5 21 Sauer Pavel 1696 A 5 21

13 19 Petkov Andon 1791 A 4 20"

22 25 Samec Frantisek 1609 A 3" 16"

23 20 Sykora Ladislav 1722 A 3 18"

25 23 Hanzl Miroslav 1652 A 3 17

26 27 Waage Herbert 1423 U18 C 3 17

28 26 Sindelka Vladimir 1569 B 3 15

29 22 Sourek Vladimir 1660 A 3 14"

30 24 Kral Ladislav 1638 A 3 13"

rating mezi 1801 a 2000

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body BH.

6 8 Kovar Petr 1967 A 5 20"

7 6 Lauko Marian 1973 A 4" 20"

8 9 Slajs Vlastimil 1950 A 4" 20"

9 10 Havlik st. Jan 1947 A 4" 20

10 7 Janovsky Martin 1968 N 4" 19"

11 13 Simecek Josef 1938 A 4 21

14 17 Dort Pavel 1827 A 4 20"

15 12 Vlach Martin 1940 A 4 20

16 11 Puncochar Jiri 1943 A 4 17"

17 14 Vesely Roman 1925 A 4 17"

18 18 Svejnoha Miroslav 1826 A 4 17"

20 16 Brych Jiri 1849 U18 C 4 16
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